
Competitie 2e ronde 
ZV de Vennen 
Waalwijk 15-11-2015 

Deel 2 Nationale zwemcompetitie regio klasse - zondag 15 november 2015 om 14:45u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 14:15u 

1. 4x100m vrije slag heren  
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

. BZV 's-Hertogenbosch [S10] 

. De Treffers  

. De Treffers  

. Wzv  

. zv De Vennen  

2. 4x50m vrije slag heren  
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

3. 4x50m wisselslag dames  
11 - 17 jaar (Senioren 2 en later)  

1. Wzv  

2. zv De Vennen  

3. De Treffers  

4. De Treffers  

5. De Treffers  

4. 25m vrije slag -  
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later) Dames 

1. Kenza van Kapel (Wzv, 200700798)  

2. Viviënne Bosch (Wzv, 200700796)  

04:08.57
Joren den Boer 1996 () 50m 00:31.66 31,66
Joren den Boer 1996 () 100m 01:08.21 36,55
Bart van der Aar 1989 () 400m 04:08.57 180,36

03:58.33
Lars van Tuijl 1999 () 50m 00:27.95 27,95
Lars van Tuijl 1999 () 100m 00:58.07 30,12
Tim van Grunsven 1998 () 400m 03:58.33 180,26

05:12.68
Sven Passier 2001 () 50m 00:33.67 33,67
Sven Passier 2001 () 100m 01:12.37 38,70
Paul Henderix 2001 () 400m 05:12.68 240,31

04:10.65
Milo Janssen 1992 () 50m 00:27.84 27,84
Milo Janssen 1992 () 100m 00:57.50 29,66
Bart de Bont 1994 () 400m 04:10.65 193,15

04:02.46
Dennis Bakk 1997 () 50m 00:29.73 29,73
Dennis Bakk 1997 () 100m 01:02.12 32,39
Alex in 't Groen 1995 () 400m 04:02.46 180,34

02:20.95
Eline Akkermans 2001 () 50m 00:37.40 37,40
Jade Hoppenbrouwers 2003 () 200m 02:20.95 103,55

02:31.57
Meike van den Hoek 2003 () 50m 00:40.17 40,17
Tessa Kimenai 2001 () 200m 02:31.57 111,40

02:31.93
Daniek van Lokven 2001 () 50m 00:38.52 38,52
Eva van Creij 1998 () 200m 02:31.93 113,41

02:54.60
Fenna Verhallen 2003 () 50m 00:44.93 44,93
Anique Fliervoet 2004 () 200m 02:54.60 129,67

03:17.87
Michelle van Velthoven 2003 () 50m 00:44.13 44,13
Marije van den Eventuin 2003 () 200m 03:17.87 153,74

00:18.13

00:20.20



3. Amelie de Bot (BZV 's-Hertogenbosch, 200601992)  

4. Femke van Grunsven (De Treffers, 200600702)  

5. Kim Jansen (De Treffers, 200601526)  

5. Renske Geertsma (Wzv, 200700800)  

7. Karlijn van Hees (De Treffers, 200602512)  

7 - 9 jaar (Minioren 4 en later) Heren 

1. Maikel Blijlevens (Wzv, 200701051)  

5. 100m wisselslag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 6 en later)  

1. Samuel Ihe (zv De Vennen, 200600459)  

2. Jort Hoppenbrouwers (Wzv, 200600239)  

3. Duuk Dollekens (Wzv, 200400369)  

4. Niels Geertsma (Wzv, 200401265)  

5. Chris Geers (Wzv, 200600131)  

6. Wout Kramer (De Treffers, 200500289)  

7. Haye Wever (De Treffers, 200501033)  

9. Timo Harteveld (zv De Vennen, 200500901)  

10. Jacky van Logten (Wzv, 200403181)  

DIS. Luka Honeywell (BZV 's-Hertogenbosch, 200501925)  

DIS. Tomer van den Heuvel (De Treffers, 200500479)  

DIS. Stijn van der Pas (De Treffers, 200500977)  

DIS. Luca de Jong (Wzv, 200403727)  

DIS. Jens Hoppenbrouwers (Wzv, 200600259)  

6. 100m wisselslag - Dames 
9 - 11 jaar (Junioren 1 en later)  

1. Robin van Pinxteren (De Treffers, 200400262)  

2. Ally Geers (Wzv, 200400346)  

3. Elce Dollekens (Wzv, 200400544)  

4. Elise Dörr (Wzv, 200501192)  

5. Lieke van Geijn (zv De Vennen, 200600314)  

6. Anique Fliervoet (De Treffers, 200400498)  

7. Anouck van Oers (zv De Vennen, 200403186)  

8. Robin Geelen (De Treffers, 200500476)  

9. Diede Gloudemans (De Treffers, 200501574)  

10. Linde Akkermans (Wzv, 200401048)  

12. Veronique van Alebeek (Wzv, 200500460)  

DIS. Marwa Errouk (BZV 's-Hertogenbosch, 200503496)  

DIS. Kiki Laurijsen (zv De Vennen, 200500536)  

7. 100m schoolslag - Heren 
11 - 13 jaar (Junioren 2 en later)  

1. Matheas Agnass (zv De Vennen, 200202373)  

00:22.00

00:22.08

00:22.56

00:22.56

00:23.61

00:24.31

01:33.35

01:37.10

01:38.49

01:39.81

01:48.04

01:50.03

01:52.38

02:10.71

02:16.66

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

01:30.75

01:33.51

01:34.78

01:39.06

01:39.58

01:40.14

01:45.90

01:47.32

01:49.61

01:50.94

01:58.69

00:00.00

00:00.00

01:36.18



2. Timo Koreman (zv De Vennen, 200200147)  

3. Thijs van Maastricht (De Treffers, 200203751)  

4. Marcos de Inda Dani (De Treffers, 200202537)  

5. Tim van Alphen (zv De Vennen, 200302155)  

6. André van Hasselt (De Treffers, 200204331)  

7. Deniz Altun (De Treffers, 200304056)  

DIS. Jur Schakenraad (De Treffers, 200303901)  

DIS. Sietse de Vries (De Treffers, 200403129)  

DIS. Tristan Hees (De Treffers, 200403601)  

DIS. Jeroen van Grunsven (De Treffers, 200202917)  

8. 50m schoolslag - Heren 
11 - 13 jaar (Junioren 2 en later)  

108. 50m schoolslag - Heren 
11 - 15 jaar (Junioren 4 en later)  

16 - 17 jaar (Jeugd 1 en 2)  

vanaf 18 jaar (Senioren 1 en ouder)  

9. 100m schoolslag - Dames 
11 - 13 jaar (Junioren 3 en later)  

1. Marte van Broekhoven (Wzv, 200201888)  

2. Esmee Huijsmans (De Treffers, 200202300)  

3. Jela Dollekens (Wzv, 200202780)  

4. Marit van de Pas (zv De Vennen, 200300810)  

5. Lotte van den Thillart (De Treffers, 200203794)  

6. Jolijn Wolters (De Treffers, 200304814)  

7. Maddy Hendriks (Wzv, 200401804)  

8. Isabel van Alebeek (Wzv, 200301694)  

9. Eva Laurijsen (zv De Vennen, 200200902)  

10. Michelle van Velthoven (De Treffers, 200300584)  

11. Tallysia Kromohardjo (BZV 's-Hertogenbosch, 200303430)  

12. Deborah Ihe (zv De Vennen, 200300814)  

50m 00:44.51 44,51      

01:38.52
50m 00:46.04 46,04      

01:38.92
50m 00:46.20 46,20      

01:41.13
50m 00:48.71 48,71      

01:41.47
50m 00:46.89 46,89      

01:51.86
50m 00:51.84 51,84      

01:53.41
50m 00:55.63 55,63      

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

01:37.70
50m 00:46.30 46,30      

01:37.73
50m 00:45.71 45,71      

01:41.88
50m 00:48.02 48,02      

01:42.82
50m 00:47.61 47,61      

01:44.46
50m 00:47.72 47,72      

01:44.84
50m 00:50.17 50,17      

01:44.88
50m 00:50.06 50,06      

01:45.29
50m 00:48.65 48,65      

01:47.64
50m 00:50.90 50,90      

01:47.65
50m 00:53.93 53,93      

01:48.40
50m 00:49.79 49,79      

01:50.73
50m 00:50.69 50,69      



13. Britt Rombout (De Treffers, 200300924)  

14. Marije van den Eventuin (De Treffers, 200303834)  

15. Mara de Jong (Wzv, 200303892)  

16. Meike van den Hoek (zv De Vennen, 200301810)  

10. 50m schoolslag - Dames 
11 - 13 jaar (Junioren 3 en later)  

110. 50m schoolslag - Dames 
11 - 13 jaar (Junioren 3 en later)  

14 - 15 jaar (Jeugd 1 en 2)  

vanaf 16 jaar (Senioren 1 en ouder)  

11. 100m vlinderslag - Heren 
11 - 15 jaar (Junioren 4 en later)  

1. Joas Ihe (zv De Vennen, 200002701)  

2. Wessel Roosenbrand (Wzv, 200101671)  

3. Mark de Smit (zv De Vennen, 200202383)  

4. Sander van Beek (Wzv, 200104961)  

12. 50m vlinderslag - Heren 
11 - 15 jaar (Junioren 4 en later)  

1. Peter Swanenberg (De Treffers, 200001913)  

2. Jeroen Suijs (De Treffers, 200002585)  

3. Paul Henderix (De Treffers, 200104127)  

4. Sven Passier (De Treffers, 200100637)  

5. Lars Simon (BZV 's-Hertogenbosch, 200104995)  

DIS. Yanniek Small (BZV 's-Hertogenbosch, 200104249)  

DIS. Thijs van Creij (De Treffers, 200104655)  

13. 100m vlinderslag - Dames 
11 - 15 jaar (Jeugd 2 en later)  

1. Lotte Klerkx (Wzv, 200103154)  

2. Eline Akkermans (Wzv, 200100588)  

3. Tessa Kimenai (zv De Vennen, 200100270)  

4. Anouk Böhmer (Wzv, 200103798)  

5. Maud Broeders (zv De Vennen, 200300854)  

6. Chantal van den Linden (Wzv, 200001502)  

DIS. Lizan de Kort (zv De Vennen, 200102718)  

01:51.78
50m 00:53.43 53,43      

01:52.40
50m 00:53.52 53,52      

01:54.81
50m 00:53.80 53,80      

02:07.09
50m 00:59.86 59,86      

01:16.88
50m 00:31.97 31,97      

01:23.89
50m 00:37.09 37,09      

01:35.41
50m 00:43.64 43,64      

01:54.50
50m 00:50.55 50,55      

00:33.10

00:38.69

00:39.00

00:39.86

00:48.78

00:00.00

00:00.00

01:16.17
50m 00:35.09 35,09      

01:23.46
50m 00:37.69 37,69      

01:26.70
50m 00:39.07 39,07      

01:40.07
50m 00:43.39 43,39      

01:40.85
50m 00:43.43 43,43      

01:47.10
50m 00:45.73 45,73      

00:00.00



14. 50m vlinderslag - Dames 
11 - 15 jaar (Jeugd 2 en later)  

1. Lian van den Nieuwendijk (De Treffers, 200202670)  

3. Fenna Verhallen (De Treffers, 200300926)  

15. 100m schoolslag - Heren 
11 - 17 jaar (Jeugd 2 en later)  

1. Yannick van Alebeek (Wzv, 199903057)  

2. Tim Veraa (Wzv, 199904451)  

3. Martijn de Voogd (zv De Vennen, 199802539)  

4. Marnix Verhoef (Wzv, 199900895)  

5. Robin Roosenbrand (Wzv, 199804443)  

6. Rick in 't Groen (zv De Vennen, 199901485)  

7. Maurice van Alebeek (Wzv, 200103979)  

16. 50m schoolslag - Heren 
11 - 17 jaar (Jeugd 2 en later)  

1. Robin van Lokven (De Treffers, 199803077)  

2. Jelle van Bost (BZV 's-Hertogenbosch, 200003527)  

3. Tim van Grunsven (De Treffers, 199804535)  

17. 100m schoolslag - Dames 
11 - 17 jaar (Senioren 2 en later)  

1. Jade Hoppenbrouwers (Wzv, 200301690)  

2. Anouk IJpelaar (zv De Vennen, 199901836)  

3. Laura de Smit (zv De Vennen, 199904084)  

18. 50m schoolslag - Dames 
11 - 17 jaar (Senioren 2 en later)  

1. Eva van Creij (De Treffers, 199804588)  

2. Daniek van Lokven (De Treffers, 200102238)  

3. Jonne Verhallen (De Treffers, 199904438)  

19. 200m vrije slag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Milo Janssen (Wzv, 199207287)  

2. Lars van Tuijl (De Treffers, 199900425)  

2. Joost Mulder (zv De Vennen, 198602153)  

4. Stefan Wesolowski (zv De Vennen, 199102539)  

00:42.97

00:45.52

01:30.45
50m 00:43.81 43,81      

01:30.53
50m 00:41.85 41,85      

01:30.56
50m 00:41.62 41,62      

01:36.58
50m 00:45.19 45,19      

01:37.19
50m 00:44.55 44,55      

01:40.63
50m 00:44.74 44,74      

01:48.90
50m 00:49.37 49,37      

00:36.93

00:39.04

00:44.10

01:26.46
50m 00:40.17 40,17      

01:29.35
50m 00:41.07 41,07      

01:43.34
50m 00:48.07 48,07      

00:42.16

00:46.13

00:51.59

02:06.85
50m 00:29.84 29,84 100m 01:02.30 32,46    

02:09.65
50m 00:29.99 29,99 100m 01:02.47 32,48    

02:09.65
50m 00:29.40 29,40 100m 01:02.20 32,80    

02:17.61
50m 00:30.97 30,97 100m 01:05.47 34,50    



5. Bart van der Aar (BZV 's-Hertogenbosch, 198900005)  

6. Alex in 't Groen (zv De Vennen, 199502683)  

7. Dennis Bakk (zv De Vennen, 199702433)  

8. Wilko Heemskerk (De Treffers, 199505045)  

9. Luc de Bont (Wzv, 199601701)  

10. Stefan van der Heijden (zv De Vennen, 199702159)  

11. Bart de Bont (Wzv, 199402725)  

12. Yannick Wiegers (BZV 's-Hertogenbosch, 199705029)  

13. Erwin IJpelaar (zv De Vennen, 199701071)  

14. Thomas van den Linden (Wzv, 199900893)  

17. Joren den Boer (BZV 's-Hertogenbosch, 199601463) [S10] 

18. Romano Garib (BZV 's-Hertogenbosch, 199705031)  

19. Emiel Snels (De Treffers, 199704699)  

119. 200m vrije slag - Heren 
11 - 15 jaar (Junioren 4 en later)  

16 - 17 jaar (Jeugd 1 en 2)  

vanaf 18 jaar (Senioren 1 en ouder)  

20. 100m vrije slag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

21. 200m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Linda Schellekens (BZV 's-Hertogenbosch, 198803854)  

2. Lenny van Tuyl (De Treffers, 199702636)  

3. Carina Spronk (zv De Vennen, 199702382)  

4. Rianne Slabbers (BZV 's-Hertogenbosch, 198603276)  

5. Anna Delissen (BZV 's-Hertogenbosch, 199304302)  

6. Marlotte Spohr (Wzv, 199305288)  

7. Annemijn van Grinsven (BZV 's-Hertogenbosch, 198801450)  

8. Manon Balvers (Wzv, 199502042)  

02:17.91
50m 00:30.33 30,33 100m 01:04.38 34,05    

02:19.41
50m 00:30.19 30,19 100m 01:05.09 34,90    

02:20.34
50m 00:31.40 31,40 100m 01:06.96 35,56    

02:21.11
50m 00:31.42 31,42 100m 01:06.55 35,13    

02:24.12
50m 00:32.27 32,27 100m 01:08.14 35,87    

02:25.49
50m 00:32.78 32,78 100m 01:10.41 37,63    

02:25.73
50m 00:32.27 32,27 100m 01:09.29 37,02    

02:27.12
50m 00:33.05 33,05 100m 01:12.11 39,06    

02:28.84
50m 00:33.59 33,59 100m 01:12.28 38,69    

02:30.41
50m 00:34.91 34,91 100m 01:13.88 38,97    

02:40.94
50m 00:35.58 35,58 100m 01:17.16 41,58    

02:49.05
50m 00:37.35 37,35 100m 01:20.53 43,18    

02:50.60
50m 00:35.54 35,54 100m 01:17.51 41,97    

02:18.22
50m 00:31.64 31,64 100m 01:07.00 35,36    

02:19.68
50m 00:32.35 32,35 100m 01:07.99 35,64    

02:24.21
50m 00:33.07 33,07 100m 01:10.04 36,97    

02:28.18
50m 00:34.20 34,20 100m 01:11.98 37,78    

02:32.24
50m 00:35.23 35,23 100m 01:14.67 39,44    

02:33.66
50m 00:33.52 33,52 100m 01:11.96 38,44    

02:39.33
50m 00:36.98 36,98 100m 01:17.73 40,75    

02:43.41
50m 00:37.27 37,27 100m 01:18.71 41,44    



9. Manon van Leijsen (zv De Vennen, 199405178)  

10. Laura de Haas (De Treffers, 199603392)  

11. Mieke Olde Engberink (BZV 's-Hertogenbosch, 198806908)  

12. Catrina Hagens (Wzv, 199305382)  

13. Anne Verhoef (Wzv, 199702510)  

14. Inge Puts (De Treffers, 198504154)  

15. Marja van Dijk (De Treffers, 199203086)  

121. 200m vrije slag - Dames 
11 - 13 jaar (Junioren 3 en later)  

14 - 15 jaar (Jeugd 1 en 2)  

vanaf 16 jaar (Senioren 1 en ouder)  

22. 100m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

23. 50m schoolslag -  
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later) Dames 

1. Kenza van Kapel (Wzv, 200700798)  

2. Viviënne Bosch (Wzv, 200700796)  

3. Femke van Grunsven (De Treffers, 200600702)  

4. Kim Jansen (De Treffers, 200601526)  

5. Renske Geertsma (Wzv, 200700800)  

DIS. Amelie de Bot (BZV 's-Hertogenbosch, 200601992)  

DIS. Karlijn van Hees (De Treffers, 200602512)  

7 - 9 jaar (Minioren 4 en later) Heren 

DIS. Maikel Blijlevens (Wzv, 200701051)  

24. 50m vrije slag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 6 en later)  

1. Samuel Ihe (zv De Vennen, 200600459)  

2. Niels Geertsma (Wzv, 200401265)  

3. Duuk Dollekens (Wzv, 200400369)  

4. Luka Honeywell (BZV 's-Hertogenbosch, 200501925)  

5. Jort Hoppenbrouwers (Wzv, 200600239)  

6. Chris Geers (Wzv, 200600131)  

7. Wout Kramer (De Treffers, 200500289)  

8. Stijn van der Pas (De Treffers, 200500977)  

10. Haye Wever (De Treffers, 200501033)  

11. Jens Hoppenbrouwers (Wzv, 200600259)  

12. Jacky van Logten (Wzv, 200403181)  

13. Luca de Jong (Wzv, 200403727)  

02:43.86
50m 00:36.61 36,61 100m 01:18.54 41,93    

02:45.66
50m 00:39.20 39,20 100m 01:22.11 42,91    

02:46.65
50m 00:35.96 35,96 100m 01:17.17 41,21    

02:47.41
50m 00:37.68 37,68 100m 01:19.53 41,85    

02:48.98
50m 00:37.88 37,88 100m 01:20.04 42,16    

02:49.68
50m 00:36.90 36,90 100m 01:18.81 41,91    

03:03.60
50m 00:41.39 41,39 100m 01:27.29 45,90    

00:56.45

00:57.01

01:00.64

01:03.80

01:19.04

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:36.87

00:37.98

00:39.26

00:39.51

00:39.82

00:40.59

00:42.03

00:43.26

00:44.41

00:49.96

00:54.17

00:54.84



13. Timo Harteveld (zv De Vennen, 200500901)  

DIS. Tomer van den Heuvel (De Treffers, 200500479)  

124. 50m vrije slag - Heren 
11 - 15 jaar (Junioren 4 en later)  

16 - 17 jaar (Jeugd 1 en 2)  

vanaf 18 jaar (Senioren 1 en ouder)  

25. 25m vrije slag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 6 en later)  

26. 50m vrije slag - Dames 
9 - 11 jaar (Junioren 1 en later)  

1. Robin van Pinxteren (De Treffers, 200400262)  

2. Elce Dollekens (Wzv, 200400544)  

3. Ally Geers (Wzv, 200400346)  

4. Elise Dörr (Wzv, 200501192)  

5. Lieke van Geijn (zv De Vennen, 200600314)  

6. Robin Geelen (De Treffers, 200500476)  

7. Anique Fliervoet (De Treffers, 200400498)  

8. Anouck van Oers (zv De Vennen, 200403186)  

9. Linde Akkermans (Wzv, 200401048)  

11. Kiki Laurijsen (zv De Vennen, 200500536)  

12. Veronique van Alebeek (Wzv, 200500460)  

13. Diede Gloudemans (De Treffers, 200501574)  

14. Marwa Errouk (BZV 's-Hertogenbosch, 200503496)  

126. 50m vrije slag - Dames 
11 - 13 jaar (Junioren 3 en later)  

14 - 15 jaar (Jeugd 1 en 2)  

vanaf 16 jaar (Senioren 1 en ouder)  

27. 25m vrije slag - Dames 
9 - 11 jaar (Junioren 1 en later)  

28. 100m rugslag - Heren 
11 - 13 jaar (Junioren 2 en later)  

1. Tim van Alphen (zv De Vennen, 200302155)  

2. Marcos de Inda Dani (De Treffers, 200202537)  

3. Thijs van Maastricht (De Treffers, 200203751)  

4. Matheas Agnass (zv De Vennen, 200202373)  

5. André van Hasselt (De Treffers, 200204331)  

6. Sietse de Vries (De Treffers, 200403129)  

7. Deniz Altun (De Treffers, 200304056)  

8. Tristan Hees (De Treffers, 200403601)  

00:54.84

00:00.00

00:35.87

00:38.15

00:38.84

00:38.97

00:39.51

00:40.40

00:40.73

00:42.79

00:43.23

00:46.77

00:48.59

00:48.77

00:50.00

01:26.67
50m 00:41.86 41,86      

01:32.05
50m 00:45.35 45,35      

01:35.97
50m 00:46.83 46,83      

01:36.74
50m 00:46.26 46,26      

01:53.71
50m 00:51.20 51,20      

01:55.02
50m 00:56.48 56,48      

02:07.96
50m 01:00.92 60,92      

02:11.31



DIS. Jeroen van Grunsven (De Treffers, 200202917)  

DIS. Timo Koreman (zv De Vennen, 200200147)  

29. 100m rugslag - Dames 
11 - 13 jaar (Junioren 3 en later)  

1. Marte van Broekhoven (Wzv, 200201888)  

2. Eva Laurijsen (zv De Vennen, 200200902)  

3. Meike van den Hoek (zv De Vennen, 200301810)  

4. Esmee Huijsmans (De Treffers, 200202300)  

5. Lotte van den Thillart (De Treffers, 200203794)  

6. Isabel van Alebeek (Wzv, 200301694)  

7. Jela Dollekens (Wzv, 200202780)  

8. Deborah Ihe (zv De Vennen, 200300814)  

9. Maddy Hendriks (Wzv, 200401804)  

10. Britt Rombout (De Treffers, 200300924)  

11. Tallysia Kromohardjo (BZV 's-Hertogenbosch, 200303430)  

12. Mara de Jong (Wzv, 200303892)  

13. Michelle van Velthoven (De Treffers, 200300584)  

14. Jolijn Wolters (De Treffers, 200304814)  

15. Marije van den Eventuin (De Treffers, 200303834)  

30. 100m vrije slag - Heren 
11 - 15 jaar (Junioren 4 en later)  

1. Joas Ihe (zv De Vennen, 200002701)  

2. Mark de Smit (zv De Vennen, 200202383)  

3. Wessel Roosenbrand (Wzv, 200101671)  

4. Paul Henderix (De Treffers, 200104127)  

5. Sven Passier (De Treffers, 200100637)  

6. Jeroen Suijs (De Treffers, 200002585)  

50m 01:05.51 65,51      

00:00.00

00:00.00

01:21.72
50m 00:39.74 39,74      

01:25.92
50m 00:42.75 42,75      

01:29.20
50m 00:43.69 43,69      

01:35.39
50m 00:47.37 47,37      

01:36.03
50m 00:45.82 45,82      

01:36.17
50m 00:47.34 47,34      

01:37.95
50m 00:47.71 47,71      

01:41.60
50m 00:49.01 49,01      

01:43.33
50m 00:49.38 49,38      

01:43.46
50m 00:50.85 50,85      

01:43.70
50m 00:49.68 49,68      

01:44.79
50m 00:49.81 49,81      

01:46.97
50m 00:53.08 53,08      

01:54.65
50m 00:57.93 57,93      

02:05.79
50m 00:59.25 59,25      

00:59.47
50m 00:27.78 27,78      

01:09.27
50m 00:32.90 32,90      

01:09.73
50m 00:33.79 33,79      

01:10.25
50m 00:33.84 33,84      

01:11.83
50m 00:34.45 34,45      

01:12.22



7. Maurice van Alebeek (Wzv, 200103979)  

9. Lars Simon (BZV 's-Hertogenbosch, 200104995)  

10. Yanniek Small (BZV 's-Hertogenbosch, 200104249)  

11. Sander van Beek (Wzv, 200104961)  

12. Thijs van Creij (De Treffers, 200104655)  

31. 50m vrije slag - Heren 
11 - 15 jaar (Junioren 4 en later)  

32. 100m vrije slag - Dames 
11 - 15 jaar (Jeugd 2 en later)  

1. Lotte Klerkx (Wzv, 200103154)  

2. Eline Akkermans (Wzv, 200100588)  

3. Sam Barendse (zv De Vennen, 200102714)  

4. Tessa Kimenai (zv De Vennen, 200100270)  

5. Maud Broeders (zv De Vennen, 200300854)  

6. Lian van den Nieuwendijk (De Treffers, 200202670)  

8. Anouk Böhmer (Wzv, 200103798)  

9. Lizan de Kort (zv De Vennen, 200102718)  

10. Chantal van den Linden (Wzv, 200001502)  

11. Fenna Verhallen (De Treffers, 200300926)  

33. 50m vrije slag - Dames 
11 - 15 jaar (Jeugd 2 en later)  

34. 200m wisselslag - Heren 
11 - 17 jaar (Jeugd 2 en later)  

1. Robin van Lokven (De Treffers, 199803077)  

2. Thomas van den Linden (Wzv, 199900893)  

3. Tim van Grunsven (De Treffers, 199804535)  

4. Jelle van Bost (BZV 's-Hertogenbosch, 200003527)  

5. Tim Veraa (Wzv, 199904451)  

6. Marnix Verhoef (Wzv, 199900895)  

01:20.47
50m 00:36.87 36,87      

01:21.82
50m 00:39.11 39,11      

01:22.72
50m 00:38.73 38,73      

01:32.34
50m 00:43.00 43,00      

01:43.65
50m 00:47.82 47,82      

01:06.78
50m 00:32.43 32,43      

01:12.35
50m 00:34.46 34,46      

01:14.28
50m 00:35.65 35,65      

01:17.02
50m 00:36.96 36,96      

01:19.30
50m 00:36.46 36,46      

01:21.95
50m 00:39.54 39,54      

01:23.92
50m 00:38.38 38,38      

01:26.36
50m 00:40.42 40,42      

01:27.25
50m 00:41.43 41,43      

01:35.41
50m 00:43.17 43,17      

02:23.65
50m 00:30.23 30,23      

02:42.60
50m 00:35.30 35,30      

02:42.72
50m 00:33.88 33,88      

02:44.94
50m 00:32.23 32,23      

02:54.90
50m 00:34.90 34,90      

02:58.53
50m 00:37.74 37,74      



7. Yannick van Alebeek (Wzv, 199903057)  

8. Rick in 't Groen (zv De Vennen, 199901485)  

DIS. Robin Roosenbrand (Wzv, 199804443)  

DIS. Martijn de Voogd (zv De Vennen, 199802539)  

35. 100m wisselslag - Heren 
11 - 17 jaar (Jeugd 2 en later)  

36. 200m wisselslag - Dames 
11 - 17 jaar (Senioren 2 en later)  

1. Anouk IJpelaar (zv De Vennen, 199901836)  

2. Jade Hoppenbrouwers (Wzv, 200301690)  

3. Laura de Smit (zv De Vennen, 199904084)  

4. Eva van Creij (De Treffers, 199804588)  

5. Jonne Verhallen (De Treffers, 199904438)  

DIS. Daniek van Lokven (De Treffers, 200102238)  

37. 100m wisselslag - Dames 
11 - 17 jaar (Senioren 2 en later)  

38. 200m rugslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Joost Mulder (zv De Vennen, 198602153)  

2. Stefan Wesolowski (zv De Vennen, 199102539)  

3. Milo Janssen (Wzv, 199207287)  

4. Bart de Bont (Wzv, 199402725)  

5. Alex in 't Groen (zv De Vennen, 199502683)  

6. Dennis Bakk (zv De Vennen, 199702433)  

7. Luc de Bont (Wzv, 199601701)  

8. Stefan van der Heijden (zv De Vennen, 199702159)  

39. 100m rugslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Lars van Tuijl (De Treffers, 199900425)  

2. Bart van der Aar (BZV 's-Hertogenbosch, 198900005)  

3. Yannick Wiegers (BZV 's-Hertogenbosch, 199705029)  

4. Joren den Boer (BZV 's-Hertogenbosch, 199601463) [S10] 

03:01.08
50m 00:43.52 43,52      

03:18.86

00:00.00

00:00.00

02:51.80
50m 00:36.83 36,83      

03:00.39
50m 00:42.13 42,13      

03:09.61
50m 00:43.41 43,41      

03:13.38
50m 00:40.89 40,89      

03:19.96
50m 00:39.10 39,10      

00:00.00

02:27.11
50m 00:34.08 34,08 100m 01:10.79 36,71    

02:33.04
50m 00:34.60 34,60 100m 01:12.41 37,81    

02:33.34
50m 00:36.76 36,76 100m 01:15.63 38,87    

02:42.44
50m 00:38.35 38,35 100m 01:19.77 41,42    

02:42.64
50m 00:38.22 38,22 100m 01:18.96 40,74    

02:42.89
50m 00:37.28 37,28 100m 01:18.33 41,05    

02:49.99
50m 00:38.90 38,90 100m 01:21.39 42,49    

02:50.34
50m 00:40.19 40,19 100m 01:23.25 43,06    

01:06.74
50m 00:32.13 32,13      

01:10.95
50m 00:34.16 34,16      

01:13.64
50m 00:35.29 35,29      

01:16.55
50m 00:37.17 37,17      



5. Wilko Heemskerk (De Treffers, 199505045)  

7. Emiel Snels (De Treffers, 199704699)  

8. Romano Garib (BZV 's-Hertogenbosch, 199705031)  

40. 200m rugslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Carina Spronk (zv De Vennen, 199702382)  

2. Marlotte Spohr (Wzv, 199305288)  

3. Anne Verhoef (Wzv, 199702510)  

4. Manon Balvers (Wzv, 199502042)  

5. Catrina Hagens (Wzv, 199305382)  

6. Manon van Leijsen (zv De Vennen, 199405178)  

41. 100m rugslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Lenny van Tuyl (De Treffers, 199702636)  

2. Linda Schellekens (BZV 's-Hertogenbosch, 198803854)  

3. Anna Delissen (BZV 's-Hertogenbosch, 199304302)  

4. Rianne Slabbers (BZV 's-Hertogenbosch, 198603276)  

5. Inge Puts (De Treffers, 198504154)  

6. Laura de Haas (De Treffers, 199603392)  

7. Laura van Hassel (BZV 's-Hertogenbosch, 198302552)  

8. Mieke Olde Engberink (BZV 's-Hertogenbosch, 198806908)  

9. Marja van Dijk (De Treffers, 199203086)  

42. 4x50m wisselslag heren  
11 - 13 jaar (Junioren 2 en later)  

1. zv De Vennen  

2. De Treffers  

BM. De Treffers  

01:17.21
50m 00:37.13 37,13      

01:25.36
50m 00:40.66 40,66      

01:31.07
50m 00:45.12 45,12      

02:39.89
50m 00:39.43 39,43 100m 01:19.93 40,50    

02:49.91
50m 00:38.65 38,65 100m 01:22.12 43,47    

02:55.53
50m 00:40.36 40,36 100m 01:23.34 42,98    

03:01.66
50m 00:42.24 42,24 100m 01:27.74 45,50    

03:02.74
50m 00:43.68 43,68 100m 01:29.73 46,05    

03:13.41
50m 00:44.90 44,90 100m 01:35.16 50,26    

01:12.03
50m 00:34.84 34,84      

01:12.92
50m 00:34.98 34,98      

01:19.94
50m 00:38.81 38,81      

01:20.48
50m 00:38.96 38,96      

01:23.03
50m 00:40.49 40,49      

01:24.76
50m 00:42.20 42,20      

01:26.46
50m 00:41.73 41,73      

01:29.79
50m 00:43.22 43,22      

01:32.88
50m 00:44.76 44,76      

02:34.89
Tim van Alphen 2003 () 50m 00:41.07 41,07
Matheas Agnass 2002 () 200m 02:34.89 113,82

03:04.58
Jeroen van Grunsven 2002 () 50m 00:44.66 44,66
Deniz Altun 2003 () 200m 03:04.58 139,92

03:43.54
Tristan Hees 2004 () 50m 01:00.47 60,47



43. 4x50m vrije slag  
9 - 11 jaar  

. De Treffers  

. De Treffers  

. Wzv  

. zv De Vennen  

Sietse de Vries 2004 () 200m 03:43.54 163,07

02:38.99
Tomer van den Heuvel 2005 () 50m 00:39.23 39,23
Robin van Pinxteren 2004 () 200m 02:38.99 119,76

02:59.07
Stijn van der Pas 2005 () 50m 00:44.06 44,06
Diede Gloudemans 2005 () 200m 02:59.07 135,01

02:35.02
Jort Hoppenbrouwers 2006 () 50m 00:38.35 38,35
Ally Geers 2004 () 200m 02:35.02 116,67

03:00.52
Timo Harteveld 2005 () 50m 00:54.53 54,53
Lieke van Geijn 2006 () 200m 03:00.52 125,99


